
Piesaki novadniekus konkursam "Sējējs 2025"!

Ikviens stāsts par Latviju sākas laukos – tur, kur godprātīgs darbs, zeme un cilvēks vēl
joprojām ir  cieši  saistīti.  Jau vairāk nekā 30 gadus Zemkopības ministrija ar balvu
“Sējējs” godina tos, kuri ar savu darbu pelnījuši ne tikai kopienas cieņu, bet arī visas
valsts atzinību. Tie ir saimnieki, ģimenes, uzņēmēji un kopienu veidotāji, kuri lielākoties
paši nemeklē uzmanību – taču tieši viņu darbs pelna gaismu. 

Pieteikšanās konkursam “Sējējs 2025” norisināsies līdz 30. jūnijam. 

Mēs aicinām Jūs – kā sava novada un cilvēku zinātāju un darbu redzētāju, izvirzīt
konkursa nominācijām tos, kuri pelnījuši īpašu pateicību. 

Izvirzīt kandidātus var septiņās nominācijās: 

• Gada lauku saimniecība 
• Gada uzņēmums pārtikas ražošanā 
• Ģimene lauku sētā 
• Jaunais veiksmīgais zemnieks 
• Gada veiksmīgākā kopdarbība 
• Bioloģiskā lauku saimniecība 
• Gada LEADER projekts vietējā rīcības grupā 

Plašāka informācija par konkursu un elektroniskā pieteikšanās – www.sejejs.lv 
Saziņai: Liene Valta, konkursa “Sējējs 2025” koordinatore, e-pasts: info@sejejs.lv 

http://www.sejejs.lv

